Relacionamiento - Dirección de Comunicaciones del Despacho del Gobernador, 
relaciona a continuación el presupuesto entre octubre y diciembre del año 2025. 

PRESUPUESTO: A la fecha el recurso asignado a la Gerencia de Relacionamiento 
- Dirección de Comunicaciones al rubro de inversión es de NUEVE MIL 
CUATROCIENTOS OCHO MILLONES SETECIENTOS VEINTIUN MIL DOCE 
PESOS M/L ($9.408.721.012), y con dicho presupuesto se han realizado los 
contratos relacionados a continuación: 

GASTOS (CONTRATOS ACTUALES): 

CONTRATISTA NÚMERO DE 

CONTRATO 
NÚMERO DE 
BUSQUEDA EN 
SECOP 

EMPRESA DE PARQUES Y 
EVENTOS DE ANTIOQUIA - 
ACTIVA   

4600017866 16384